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Acti Vita-Miner tabletki x 30
 

Nasza cena: 9,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent AFLOPA - PABIANICE POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS

Suplement diety Acti Vita-miner to doskonale zbilansowana kompozycja witamin, minerałów i luteiny. Zawiera ważne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu witaminy i minerały, które uzupełniają codzienną dietę . Dodatkowo składniki produktu pomagają w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego (cynk, kwas foliowy, witamina C, żelazo).

Preparat multiwitaminowy z minerałami. Doskonale zbilansowana kompozycja witamin i minerałów z luteiną.

Zalecane dzienne spożycie

1 tabletka dziennie.

Składniki

Witamina E - 6,6mg (55% RWS)
Witamina B1 - 1 mg (91% RWS)
Witamina B2 - 1,3 mg (93% RWS)
Witamina B6 - 1,44 mg (103% RWS)
Kwas foliowy - 264 µg (132% RWS)
Niacyna - 11,8 mg (74% RWS)
Kwas pantotenowy - 6,8 mg (113% RWS)
Witamina C - 39,6 mg (50% RWS)
Witamina B12 - 0,8 µg (32% RWS)
Biotyna - 100 µg (200%)
Rutyna - 1 mg
Żelazo - 9,9 mg (71% RWS)
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Cynk - 10,6 mg (106% RWS)
Jod - 100 µg (67% RWS)
Luteina - 300 µg

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Właściwości składników

Biotyna i jod wspomagają prawidłowe działanie układu nerwowego.

Kwas pantotenowy wspomaga sprawność umysłową

Kwas foliowy i cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Cynk wspomagają zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie dodatkowo wspomaga utrzymać prawidłową płodność.

Witamina B6 wpływa na regulację aktywności hormonalnej.

Żelazo wspomaga prawidłową produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny.

Działanie

Zawiera ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu związki. Luteina chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. W
jednej tabletce zawarto kompozycję najważniejszych witamin i minerałów w ilościach wystarczających na pokrycie ponad 60%
dziennego zapotrzebowania organizmu na te substancje.

Wskazania

W okresie wzmożonego zapotrzebowanie organizmu np. podczas rekonwalescencji, w osłabieniu wiosennym, w okresie wzmożonego
narażenia na stres, w stanach obniżonej odporności, w stanach przeciążenia pracą i intensywnym wysiłkiem fizycznym. Preparat
polecany także dla osób, które dużo pracują przy komputerze, czytają, pracują w złym oświetleniu i odczuwają \"zmęczenie wzroku\".

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Żółcień pomarańczowa, czerwień koszenilowa: mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
W okresie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
 Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
 Przechowywać w temperaturze pokojowej.
 Chronić od światła i wilgoci.
 Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

AFLOFARM
Partyzancka 133/151
Pabianice

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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